
Determinazione nr. 289 del 07/05/2024

Segretario Generale

OGGETTO:
AMMISSIONE CANDIDATI AL CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA 
DI UN POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO - 
C.C.N.L. AREA FUNZIONI LOCALI.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTE E RICHIAMATE le determinazioni:

- n. 235 del 08.04.2024 con la quale veniva indetto il Concorso pubblico, per soli esami per la copertura di 
un posto a tempo pieno e indeterminato di Dirigente Amministrativo - C.C.N.L. Area Funzioni Locali;

- n. 258 del 22.04.2024 con la quale è stato prorogato il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione al Concorso pubblico, per soli esami per la copertura di un posto a tempo pieno e 
indeterminato di Dirigente Amministrativo - C.C.N.L. Area Funzioni Locali fino alle ore 21:00 del 
26.04.2024;

- n. 266 del 24.04.2024, con la quale è stato ulteriormente prorogato il termine per la presentazione delle 
domande di partecipazione al Concorso pubblico, per soli esami per la copertura di un posto a tempo 
pieno e indeterminato di Dirigente Amministrativo - C.C.N.L. Area Funzioni Locali fino alle ore 19:30 del 
28.04.2024;

DATO ATTO che il Bando di concorso in oggetto è stato pubblicato per il periodo 08.04.2024-28.04.2024:

- sul Portale del reclutamento (portale INPA);

- sul sito istituzionale del Comune di Trezzo sull’Adda www.comune.trezzosulladda.mi.it alla sezione 
“Albo Pretorio” online ai sensi dell’art. 27 capo V “accesso agli impieghi” del vigente Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, alla sezione “Amministrazione trasparente”;

VISTO l’art. 32 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta comunale n. 17 del 07.02.2012 e s.m.i.;

PRESO ATTO che risultano inoltrate n. 119 domande di partecipazione al Concorso pubblico, pervenute 
entro i termini stabiliti con determina n. 266 del 24.04.2024;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio comunale n. 46 del 20.12.2023, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 2024/2026;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 10.01.2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE TRIENNIO 2024/2026 - APPROVAZIONE 
DELLA RIPARTIZIONE CONTABILE DEL BILANCIO DI PREVISIONE IN CAPITOLI E CENTRI DI RESPONSABILITA' 
PER IL TRIENNIO 2024/2026”;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000, con specifico riguardo agli artt. 107 e 183;



VISTO il Decreto del Comune di Cassano d’Adda n. 1 del 03.01.2022, con il quale è stato nominato con 
decorrenza 01.01.2022, fino al 31.12.2025, il Dott. Fabrizio Brambilla quale Segretario titolare della Sede 
di Segreteria convenzionata di classe II tra i comuni di Cassano d’Adda e Trezzo sull’Adda; 

DATO ATTO che a seguito di tale conferimento sono assegnati al predetto responsabile i poteri gestionali e 
di assunzione di spesa relativi agli stanziamenti di competenza;

CONSIDERATO che il visto di regolarità contabile non è necessario in quanto il presente provvedimento non 
comporta impegni di spesa;

D E T E R M I N A

1. DI AMMETTERE al concorso pubblico per soli esami, per la copertura di un posto a tempo pieno e 
indeterminato di Dirigente Amministrativo - C.C.N.L. Area Funzioni Locali, n. 115 candidati con 
riserva di verifica di quanto autodichiarato dagli stessi;

2. DI DARE ATTO che, ai soli fini della pubblicazione e per la tutela della privacy, l’elenco dei 
candidati ammessi con riserva di verifica di quanto autodichiarato è riportato mediante omissione 
delle generalità dei candidati, i quali pertanto vengono qui di seguito identificati attraverso il 
codice identificativo della domanda di partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza:  

N. Domanda Codice candidatura
1 U9E7WQKGS9
2 K81FCCQDUK
3 1DACQCF1QV
4 F15WVCGNGY
5 8UBDYWY85P
6 FFXNBYW4WV
7 5RX59DRXH8
8 VABFZ6URMT
9 H85G7E1HWT

10 D9SA8GZCQ9
11 S8EH7M6DAF
12 678QSYF5K4
13 3WY77DBE32
14 EUFFYPWCPM
15 UVZZZ7AZQS
16 1GV6EXYQW8
17 2217TEQA1N
18 7RT3DSRUXV
19 FMFP2WYZYX
20 TE3AURC3XH
21 8NTAUQ4F6F
22 GKH9VF2XF2
23 2CY4GH13ZM
24 QKD3NSQ1N4
25 1VFFW1GE38
26 F6BC1ZNSPY
27 PK3M6UYA58
28 PMD2FS8BC2
29 QR4EG17ATE
30 VKEAEPDXYS
31 AY86GNSQ37



32 RT2H5PZ2KW
33 WAFHAMHBG5
34 H9DHK6FC2A
35 G26FXXBZQS
36 V7UM5F2S6V
37 2EH4RKS9QP
38 1U1EQYZK4Z
39 2WYRN7M7PB
40 HRHCU56B19
41 8Z7RES4GA2
42 W6B4HAVC3S
43 MP79NUB3D8
44 Q84H7R4SAD
45 QSMKWU6RZ5
46 RZ9G6P94PV
47 3VCRZ8UMPE
48 15164GEWC5
49 MKRGT87ZBZ
50 EPEZTSCTXS
51 PZYG3UHS9B
52 GQ9QDBWH1W
53 Q78N9THFS2
54 MBXU4Z52DC
55 DWA7RHYH8K
56 QU3DXH98BN
57 NZXGF3U622
58 6T1ANXZKV4
59 KVFXZQXQND
60 7YPCPQXHU4
61 BWNBSF8RGX
62 HG9WF146V9
63 W64UXWW9NQ
64 GUPDCZ955K
65 HU9KE5P2UK
66 M5ACGUYXC5
67 5DVSX7746A
68 H5FVVGBWME
69 8D9M942EM4
70 PXBGZ3PQ4X
71 6E84Y7SY7S
72 XHERUNFUVP
73 YN9N67DNW1
74 48KWCMKQNC
75 P8AS6889E1
76 BA1579RCV9
77 D75KK7GHT6
78 23DZEK3H9D
79 9NSBURB5YT
80 4DVWZC8YFZ



81 GFM9PRGMMW
82 UC5P55A7Y7
83 YXWZVSXSTU
84 PTA815MRQU
85 3R73KB7X9Y
86 SNVBPSUSK7
87 3VZHC6XTYV
88 49H695D1G1
89 9WS2HTMUQX
90 GSA8RB1BAN
91 XDY92PEVV2
92 VKC2TUMRCT
93 PKKBDNT48F
94 PFQ8MSYDZ6
95 E1CZDF3KHB
96 3EQDBH688V
97 UE76G453V5
98 M534S43APE
99 9ENHDYBRZ9

100 2HRZCYB6Y9
101 8FYAER55P6
102 RTE57W8RHF
103 DYR4DGTSYR
104 T8S3FZZMT1
105 SVAWDD4FS6
106 MXY35GCU4P
107 7EDV4Q8G7C
108 SYDK1HDCAB
109 A6DZQRS1YN
110 F1BU722HMH
111 X5VMEVKWWX
112 DF5EXBXCZW
113 1UN4P2M726
114 79PND5YV4B
115 1KE6B4EPYF

3. DI AMMETTERE al concorso pubblico per soli esami, per la copertura di un posto a tempo pieno e 
indeterminato di Dirigente Amministrativo - C.C.N.L. Area Funzioni Locali, n. 1 candidato con 
riserva di richiesta d’integrazione/regolarizzazione di documentazione mancante/incompleta, che 
verrà trasmessa al recapito indicato nella domanda di partecipazione;

4. DI DARE ATTO che, ai soli fini della pubblicazione e per la tutela della privacy, l’elenco dei 
candidati ammessi con riserva di richiesta d’integrazione/regolarizzazione di documentazione 
mancante/incompleta è riportato mediante omissione delle generalità dei candidati, i quali 
pertanto vengono qui di seguito identificati attraverso il codice identificativo della domanda di 
partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza;

N. Domanda Codice candidatura
1 QVEYMY4VD4

5. DI NON AMMETTERE, per mancanza dei requisiti previsti dell’art. 6 comma 2 del bando di concorso 



pubblico per soli esami, per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di Dirigente 
Amministrativo - C.C.N.L. Area Funzioni Locali:

N. Domanda Codice candidatura
1 7KEKPS8R36
2 AETPXEU88A
3 WAE9GFS3K7

6. DI DISPORRE la pubblicazione del relativo elenco nel portale del reclutamento (portale inPA)  e sul 
sito istituzionale www.comune.trezzosulladda.mi.it alla sezione Amministrazione trasparente, 
sottosezione “Bandi di concorso”;

7. DI TRASMETTERE il presente atto, al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti di legge.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Fabrizio Brambilla

Atto sottoscritto digitalmente


